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GOVERNMENT OF TRIPURA 
FINANCE DEPARTMENT 

(TAXES & EXCISE) 

!f 

NO.F.1-11 {91 )-TAX/GST/2018(Part) Dated, Agartala, the 8th August, 2018. 

N O T I FJCATION .~ 

In exercise of the powers conf"errcd by section 148 of the Tripura State Goods and 
Services Tux Act. 2017 (Tripuru Act NoJ 9 of 2017}. the State Government. on the 
recommendation~ of the Council. hereby specifies the persons who did not tile the complete 
FORM GST REG-26 of the Tripura State Good~ and Services Tax Rules. 20 I 7 but received 
only a Provisional Identification Number (PID) (hereinafter referred to as "such taxpayers"') 
t ill the 31"' December. 2017 may now apply fbr Goods and Services Tax Identification 
Num~r (GSTIN). 

:2. fhe srx.-ciul pra<:cdure to b<: tollowcd tor n:gistr:tt iun of s uch taxpoycrs is us detailed 
b~o.·low:-

(i) The details as per the Table below shouJd be furnished by such tu.'(paycn. to tho,: 
jurisdictionul nodal otlil. .. -cr of the Central (iovem,ment or Stat.: Government on or bcthr..- the 
31"' August. 2018. •. 

"''able 

·p.r:o-;,.;fslonal 1·-=o=--------- - - - ------ - .,..---------- ·-·-· · 
·--+-------··- · Registratio n Numbe r under the earlier law 

(Taxpayer; ldentifi~ation Number (TIN)/Ccntral 
Exc~se/S~t'.:.i.~e-~1~ -~s,_i~!ra.ti on number _______ __ _ 

3 Date un which token was shared for the first time 
4 wl1cl"l~~:r ru:"\i v •. ticd pa-n A. o{it.1C:ti1c";"i-csii(t. •·oiH\1-

GsT R .. :G-26 
["s ··c~-jni~£.•. ;Jcj~iT~?rt·t-i~ia_~-~-'Y.~~- ·:_-=-: -~~--~~-~~ ~- :_ ·-~~-- :·-
r·sa t;!1_1a._il _ _!d_ ..... . -- . - - ·- - ·--- - -- · ·---·-· - ------ ---. 5b Mobile 

6 _·Rcus~~--~~i_~~~-- ~-~~Jjlii"fn i~~~~cn:;-~_.:~~- --_- ·-~~- - ~--~ ----··--
7 Jurisdiction oi"O.!liec!_"y!'h.~.!.~~~-ndin ·~~-.-c.ql~I!St 

(ii) On receipt ot· an e - mail J'i·om the Goods and Services Tax: Network (GSTN}. such 
taxpayers should apply for registration by logging onto h tt p s:l/www.gst .gov.in/ in the 
··services•· tab and filling up the application in FORM GST REG-01 of" the Tripura State 
Guods and Services Tax Rules. 2017. 

(iii) i\l'lo:r due approval or lhc application by the proper olliccr. such tux payers will 
r'"occivc an email frmn GSTN mentioning the Application Rcferenc<! Number (1\RN} . u m:'"­
GSTIN und a new a~cc~s token . 

.. 
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(iv) Upon receipt. such taxpayers are required to furnish the following details to GSTN bye-
mail, on or before th~J0111 September. 2018. to migration({j1gstn.org~in: . 

(a) New GSTIN; 
(b) Access Token for new GSTIN; 
(c) ARN of new application: 
(d) Old GSTIN (PID). 

(v) Upon receipt of the above infonnation from such taxpayers, GSTN shall complete the 

process of mapping the new GSTJN to the old GSTIN and inform such taxpayers. 

(vi) Such taxpayers are required to log onto
1
the common portal www.gstn.gov.in using the 

old GSTIN as "First Time Login" for generation of the Registration Certificate. 

3. Such taxpayers shall be deemed to have been registered with effect from the P' July. 
2017. 

By Order of the Governor. 

;;r-
(L. K. Gupta) 

Principal Secretary 
Goverruilent of Tripura · 

Finance Department 
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